
Obrovská panika ve Francii a Orbánova
prozřetelnost
- editor007 | 27. března 2024

FRANCIE / MAĎARSKO: Když v roce 2006  v Maďarsku zaznělo od Gyurcsányho “Lhali jsme
ráno, lhali jsme večer. Bylo úplně jasné, že to, co říkáme, není pravda. Přitom jsme čtyři
roky nedělali vůbec nic. Nic.”  a Orbán následně zaútočil na vyděrače z Francie, nikdo
netušil, jak se role vymění.

Pozor, zatím píšeme o ekonomice, o rozvratu z migrantů jindy. Toto je aktualita!

A Orbán byl neoblomný. Firmy jako Sodexo Pass i přes intervence a vyhrožování francouzské vlády si
musely snížit vyvádění zisků do Francie. Následně podepsal smlouvy s Ruskem, i když na něj naše
vláda plivala a kydá špínu dodnes. A co se děje nyní?

Dementní Evropa si uzavřela kohoutky z Ruska na příkaz USA a Macron si notoval s naším tupým
Fialou, jak si Rusko namažou na chleba. Zatímco Orbán jede stále stejné a nyní se ukazuje jeho
obrovská předvídavost.

Maďarsko nepotřebuje tranzit plynu přes Ukrajinu za přítomnosti Tureckého proudu, řekl maďarský
ministr zahraničí Peter Szijjártó.

“V tuto chvíli jsou naše dodávky energie bezpečné, vezmeme-li v úvahu, že Turecký proud nám může
dodávat plyn, takže pro bezpečnost dodávek nepotřebujeme tranzit přes Ukrajinu,” řekl ministr s
tím, že „čím více zdrojů [energie], tím lépe“. Platnost stávající tranzitní dohody uzavřené mezi
ukrajinským Naftogazem a ruským Gazpromem vyprší v květnu 2024. Díky tranzitní lince přes
Ukrajinu může Rusko dodávat plyn do Rakouska, Itálie a dalších evropských zemí. Na konci ledna
ukrajinská vláda oznámila neochotu  prodloužit kontrakt na tranzit ruského plynu přes své území.

A jak to souvisí s Francií?

Zlodějské zdroje z koloniálního vydírání Afričanů vysychají. A zdá se, že další stát – Senegal – vykope
Francouze ze své země jako to udělaly další tři země včetně vyhnání USA a místo nich navazují
smlouvy s Ruskem, které jejich zdroje rabovat nebude. (A s Čínou)

https://cz24.news/obrovska-panika-ve-francii-a-orbanova-prozretelnost/
https://cz24.news/obrovska-panika-ve-francii-a-orbanova-prozretelnost/


Intrika skončila. Úřadům se nepodařilo protlačit svého (profrancouzského) kandidáta ani do druhého
kola. Ten už přiznal porážku. Novým prezidentem země se stane Bashiru Jumaye Faye, který již
slíbil, že dramaticky změní zahraniční politiku země.

Francie utrpěla další silnou porážku…

Takže ti tupci si uzavřeli kanály z Ruska, Afrika vycítila, že nastává její čas a arabské státy se spojují
s Ruskem včetně ekonomické spolupráce s Čínou jako BRICS.

Evropa uklazovala pěstičky a najednou budeme všichni bez ropy a plynu, nebo budeme závislí na
USA, které si to náležitě vyučtují.

Samozřejmě to zhroucení nebude ze dne na den, ale úpadek už začíná těžce na Evropu doléhat a
budoucnost nebude lehká. Bude li jaká, ač se i Křečkové a elektrikáři Stanjurové chvástají, že se stal
zázrak a máme se skvěle.

Jistě, když si na to půjčujeme!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1809-obrovska-panika-ve-francii-a-orbanova-prozretelnost

